&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 22 Febbraio 2022
Prot. 11/EDB/Idg

Alle Societa

OGGETTO: TROFEO “Al CONFINI DELLE MARCHE” 10" edizione.

Si comunica in allegato I'elenco degli atleti convocati per la rappresentativa regionale
Cadetti/e che si disputera, ad Ancona domenica 6 marzo 2022, il Trofeo “Ai confini delle Marche”.

La partenza in pullman avra luogo da Via dei Robilant (Stadio della Farnesina) con ritrovo
domenica 6 marzo alle ore 06.45. Il rientro & previsto in serata.

La conferma dovra essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 18.00 di domenica
27 Febbraio (tel. 06/33221775 — e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Coloro che hanno precedentemente ricevuto il completo di rappresentanza sono tenuti a
portarlo con loro, per chi non I’avesse ricevuto si prega di comunicare al Settore Tecnico del CR
Fidal Lazio la taglia.

La Rappresentativa sara accompagnata dai tecnici di struttura: Flavio Rambotti (cell.
3939860593), Luca Menicocci (cell. 3479499787), Gianni Bayram (cell. 3480092193), Giorgia Di
Paola (cell. 3456391174), Daniele Focaccetti(cell. 3397797470) ed il tecnico Michela Colli; ad
Ancona saranno presenti anche i Tecnici di Struttura Vincenzo Scipione e Maria Vittoria Milardi.

Il ritrovo, ad Ancona, & fissato per le ore 10.30 presso il ristorante funzionante al
PALAINDOOR - dove le rappresentative potranno pranzare dalle ore 11.30 alle 15.00. Inizio gare
previsto per le ore 12.00.

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -

fits e foty

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio www.fidallazio.org

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 « 00191 Roma - tel. 06 33221775 « fax 06 3340014 - e-mail cr.lazio@fidal.it


mailto:tecnico.lazio@fidal.it

CONVOCAZIONI

UOMINI

60m

60 extra
200m
600m
60hs
Alto
Lungo
Triplo
Asta
Peso
Marcia
Tetrathlon

4X200

DONNE

60m

60 extra

200m
600m
60hs

Alto
Lungo
Triplo
Asta
Peso
Marcia
Tetrathlon

4X200

TROFEO “AI CONFINI DELLE MARCHE”

10"Edizione

Ancona, 6 marzo 2022

CONGIONTI GABRIELE
STANGHELLINI DARIO
PELIZZARO MATTIA GIORGIO
SCALELLA ANDREA
BERNARDINI ANDREA

SPITI ANDREA

ROMANO EMANUELE

ROUSE GIACOMO CHARLES
GIANFRANCESCO DANIEL YURI
TRAMONTANA ANDREA
GAGLIARDI THOMAS
CIARAMELLA VALERIO
STANGHELLINI DARIO
CONGIONTI GABRIELE

ROMANO EMANUELE
PELIZZARO MATTIA GIORGIO

VARESI LAURA STELLA
DE NORA ALESSANDRA
CECCONI COBIAN TERESA
TOSTI GRETA

CARUSO FLAMINIA

DALY BEATRICE
IACOANGELI SOFIA
SCHILLACI GIADA

TSIMI ATANA RAFFAELLA
FIORENZA ELISABETTA
GIANGIROLAMI VIOLA
MUZI NAUSICA
CIOCCOLONI VERONICA
VARESI LAURA STELLA
TOSTI GRETA

CECCONI COBIAN TERESA
DE NORA ALESSANDRA

2007

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2008

2008

2007

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

RM362 ASD ATLETICA TOR TRE TESTE
RM365 CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RS030 ASD ATLETICA FRASCATI

LT275 ASD NISSOLINO ATL. LATINA 80
VT207 ASD ATLETICA VITERBO

RM367 ASD P. ASTRA ATLETICA
RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
LT275 ASD NISSOLINO ATL. LATINA 80
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RS010 LIB. ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO

RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RM082 ASD ATLETICO MONTEROTONDO
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RS030 ASD ATLETICA FRASCATI

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RSO010 LIB. ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS067 ASD ATL. POMEZIA

RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA
RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RM367 ASD P. ASTRA ATLETICA



