

Roma, 22 Febbraio 2022 Prot. 11/EDB/ldg

Alle Società

OGGETTO: TROFEO "AI CONFINI DELLE MARCHE" 10 edizione.

Si comunica in allegato l'elenco degli atleti convocati per la rappresentativa regionale Cadetti/e che si disputerà, ad Ancona domenica 6 marzo 2022, il Trofeo "Ai confini delle Marche".

La partenza in pullman avrà luogo da Via dei Robilant (Stadio della Farnesina) con ritrovo domenica 6 marzo alle ore 06.45. Il rientro è previsto in serata.

La conferma dovrà essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 18.00 di domenica 27 Febbraio (tel. 06/33221775 – e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Coloro che hanno precedentemente ricevuto il completo di rappresentanza sono tenuti a portarlo con loro, per chi non l'avesse ricevuto si prega di comunicare al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio la taglia.

La Rappresentativa sarà accompagnata dai tecnici di struttura: Flavio Rambotti (cell. 3939860593), Luca Menicocci (cell. 3479499787), Gianni Bayram (cell. 3480092193), Giorgia Di Paola (cell. 3456391174), Daniele Focaccetti(cell. 3397797470) ed il tecnico Michela Colli; ad Ancona saranno presenti anche i Tecnici di Struttura Vincenzo Scipione e Maria Vittoria Milardi.

Il ritrovo, ad Ancona, è fissato per le ore 10.30 presso il ristorante funzionante al PALAINDOOR - dove le rappresentative potranno pranzare dalle ore 11.30 alle 15.00. Inizio gare previsto per le ore 12.00.

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale - Emilio De Bonis -

Imito De Bory



CONVOCAZIONI

TROFEO "AI CONFINI DELLE MARCHE" 10[^]Edizione **Ancona, 6 marzo 2022**

UOMINI

60m	CONGIONTI GABRIELE	2007	RM362 ASD ATLETICA TOR TRE TESTE
60 extra	STANGHELLINI DARIO	2008	RM365 CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY
200m	PELIZZARO MATTIA GIORGIO	2007	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
600m	SCALELLA ANDREA	2007	RS030 ASD ATLETICA FRASCATI
60hs	BERNARDINI ANDREA	2007	LT275 ASD NISSOLINO ATL. LATINA 80
Alto	SPITI ANDREA	2007	VT207 ASD ATLETICA VITERBO
Lungo	ROMANO EMANUELE	2007	RM367 ASD P. ASTRA ATLETICA
Triplo	ROUSE GIACOMO CHARLES	2007	RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
Asta	GIANFRANCESCO DANIEL YURI	2007	LT275 ASD NISSOLINO ATL. LATINA 80
Peso	TRAMONTANA ANDREA	2008	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
Marcia	GAGLIARDI THOMAS	2008	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
Tetrathlon	CIARAMELLA VALERIO	2008	RS010 LIB. ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
4X200	STANGHELLINI DARIO CONGIONTI GABRIELE ROMANO EMANUELE PELIZZARO MATTIA GIORGIO		

DONNE

60m	VARESI LAURA STELLA	2007	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
60 extra	DE NORA ALESSANDRA	2007	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
	CECCONI COBIAN TERESA	2007	RM082 ASD ATLETICO MONTEROTONDO
200m	TOSTI GRETA	2008	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
600m	CARUSO FLAMINIA	2008	RS030 ASD ATLETICA FRASCATI
60hs	DALY BEATRICE	2007	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
Alto	IACOANGELI SOFIA	2008	RS010 LIB. ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
Lungo	SCHILLACI GIADA	2007	RS067 ASD ATL. POMEZIA
Triplo	TSIMI ATANA RAFFAELLA	2007	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
Asta	FIORENZA ELISABETTA	2007	RM113 ASD NISSOLINO ATL. AREA ROMA
Peso	GIANGIROLAMI VIOLA	2007	RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
Marcia	MUZI NAUSICA	2007	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
Tetrathlon	CIOCCOLONI VERONICA	2007	RM367 ASD P. ASTRA ATLETICA
4X200	VARESI LAURA STELLA TOSTI GRETA CECCONI COBIAN TERESA DE NORA ALESSANDRA		